[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 20  марта  2014 г.

        № 83-II

О внесении изменения в техническое задание на разработку инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры города Рязани на 2009 - 2011 годы, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.02.2009 № 43-I
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 17.03.2014  № 03/1/1/2-05/504-Ин, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
  1. Внести в техническое задание на разработку инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры города Рязани на 2009 - 2011 годы, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.02.2009 № 43-I, следующее изменение:
  в строке 76 приложения № 3 «Перечень объектов капитального строительства, рекомендуемый для включения в инвестиционные программы организаций коммунального комплекса по состоянию на июнь 2010 года» слова  «, ТСЖ «Максим» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 29.12.2010.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Савичев А.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев
PAGE
2